[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2018
	№
	642.

	О награждении Почетной грамотой
главы администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение», утвержденным    постановлением   администрации от 09.06.2012 №184 «О видах поощрения главы администрации
МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой главы администрации МО «Светогорское городское поселение»:

- За многолетний добросовестный труд, большой вклад в органах местного самоуправления МО "Светогорское городское поселение", высокий профессионализм
и в связи с 55-летием со дня рождения.
КОНЕВУ Татьяну Владимировну – начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации МО «Светогорское городское поселение».
2. В соответствии с п.12 Положения «О Почетной грамоте и Благодарности главы администрации МО «Светогорское городское поселение» премировать Коневу Т.В.
в размере 5000 (пять тысяч) рублей.
Глава администрации                                                                                        С.В. Давыдов
Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано:	А.А. Ренжин	Н.В. Ковшарь

Разослано: дело, СБУ, газета «Вуокса», сайт